
 
 
 
 

1 

Zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 
se sídlem: Pulická 695, Dobruška 518 01 

IČ: 71340726 
Zadavatel není plátcem DPH 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Pořízení vnitřního vybavení 
 

Pro projekt: Zkvalitnění konkurenceschopnosti a podpora vzdělanosti 
Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002737 

 
 
 
  



 
 
 
 

2 

1 Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:   Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 
Sídlo:    Pulická 695, Dobruška 518 01 
Zastoupený:   Ing. Vladimírem Voborníkem 
IČ:    71340726 
Tel.:    +420 605 210 021 
 
 
 
2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka vnitřního vybavení včetně nutného 
dodržení specifikovaných SW produktů pro zapojení do sítě školy a to z důvodu potřeby zajištění 
kompatibility a jednotné správy IT nově pořizovaného SW vybavení s již instalovanou SW bází, a dále 
z důvodu ochrany finančních prostředků v minulosti vynaložených na proškolení uživatelů na práci 
s používaným SW vybavením. 
 
Zadavatel v předmětném zadávacím řízení nepostupuje dle zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o veřejnou 
zakázku malého rozsahu, pokud v jednotlivostech nestanovil v těchto zadávacích podmínkách jinak. 
 
Dodávka vnitřního vybavení: 
A) Žákovská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 46 ks 
B) Žákovský monitor v počtu 46 ks 
C) Učitelská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 2 ks 
D) Učitelský monitor v počtu 2 ks 
E) Učitelský počítač s monitorem, klávesnice a myš v počtu 8 ks 
F) Dataprojektor v počtu 10 ks 
G) Ozvučení učebny v počtu 10 ks 
 
 
 
Obsah jednotlivých předmětů plnění s požadavky minimálních parametrů1: 
 
A) Žákovská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 46 ks 

• Počítač musí být certifikovaný pro práci v CAD systémech 

• Procesor o výkonu min. 20 000 bodů podle Passmark CPU Mark 
(http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) 

• Operační paměť min. 16 GB DDR4 3200MHz (možnost rozšíření o min. dva další moduly) 

• Pevný disk min. 512GB typ SSD M.2 NVMe (možnost rozšíření o další disky 2.5"" i 3.5"") 

• Grafická karta určená pro práci v CAD systémech o výkonu min. 3500 bodů dle Passmark GPU 
Mark (https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) s podporou 4k rozlišení na více 
monitorech, porty min. 2x DP 

• Výbava počítače: 1x USB-C, 8x USB 3.1, 1x LAN, audio vstup 

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš 

 
1 Pozn. u benchmarkových hodnot je směrodatná benchmarková hodnota platná ke dni konce lhůty pro podání 
nabídek. 



 
 
 
 

3 

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci (plně 
kompatibilní s ve škole využívaným software - Microsoft Windows 10 Professional) 

• Provedení počítače tower 

• Záruka na sestavu 3 roky NBD onsite 
 
 
B) Žákovský monitor v počtu 46 ks 

• Velikost displeje min. 24"" s rozlišením min. 1 920 x 1 080 

• Podsvícení IPS, matný antireflexní povrch 

• Jas min. 300 cd/m2, statický kontrast 1 000:1 

• Porty: 1x VGA, 1x HDMI nebo 1x Displayport 

• Napájecí kabel 

• Záruka na monitor min. 2 roky 
 
C) Učitelská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 2 ks 

• Počítač musí být certifikovaný pro práci v CAD systémech 
• Procesor o výkonu min. 20 000 bodů podle Passmark CPU Mark 

(http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) 
• Operační paměť min. 32 GB DDR4 3200MHz (možnost rozšíření o min. dva další moduly) 
• Pevný disk min. 512GB typ SSD M.2 NVMe (možnost rozšíření o další disky 2.5"" i 3.5"") 
• Grafická karta určená pro práci v CAD systémech o výkonu min. 3500 bodů dle Passmark GPU 

Mark (https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) s podporou 4k rozlišení na více 
monitorech, porty min. 2x DP 

• Výbava počítače: 1x USB-C, 8x USB 3.1, 1x LAN, audio vstup 
• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš 
• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci (plně 

kompatibilní s ve škole využívaným software - Microsoft Windows 10 Professional) 
• Provedení počítače tower 
• Záruka na sestavu 3 roky NBD onsite 

 
D) Učitelský monitor v počtu 2 ks 

• Velikost displeje min. 27"" s rozlišením min. 2 560 x 1 440 bodů 
• Možnost náklonu, otočení, výškově nastavitelný stojan, PIVOT 
• Podsvícení IPS, matný antireflexní povrch 
• Jas min. 350 cd/m2, statický kontrast 1 000:1, doba odezvy max. 5ms 
• Porty: 1x VGA, 1x HDMI 2.0, 1x Displayport 1.4, 1x USB-C, 4x USB 3.2 
• Součástí balení bude napájecí kabel a kabel displayport 
• Záruka na monitor min. 3 roky NBS onsite 

 
E) Učitelský počítač s monitorem, klávesnice a myš v počtu 8 ks 

• Procesor o výkonu min. 10 000 bodů podle Passmark CPU Mark s integrovanou grafickou 
kartou (http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) 

• Operační paměť min. 8GB DDR4 
• Pevný disk min. 256GB typ SSD PCIe NVMe 
• Výbava počítače: vpředu skříně min. 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x kombinovaný audio konektor a 

vzadu skříně min. 1x RJ45 LAN, 2x DisplayPort, 1x HDMI nebo VGA, 4x USB (z toho alespoň 2x 
USB 3.1), 1x WiFi 6 ax bezdrátový adaptér 

• Příslušenství: CZ USB Klávesnice a USB myš, napájecí zdroj 



 
 
 
 

4 

• Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci (plně 
kompatibilní s ve škole využívaným software - Microsoft Windows 10 Professional) 

• Provedení počítače mini PC 
• Monitor 23.8"" IPS s LED podsvícením, pozorovací úhly 178°/178°, rozlišení min. FHD, matný 

povrch, možnost dokování výše uvedeného počítače do monitoru nebo na VESA držák 
• Záruka na sestavu min. 3 roky NBD onsite 

 
F) Dataprojektor v počtu 10 ks 

• Technologie 3LCD nebo DLP, klasická projekční vzdálenost 
• Minimální barevný a bílý světelný výstup 4 000 Lumenů 
• Rozlišení Full HD 1920 x 1080, poměr stran 16:9 
• Kontrastní poměr minimálně 15 000 :1 
• Připojení min. 2x VGA vstup, 1x VGA výstup, 2x HDMI vstup, USB A i B, RJ45, 1x audio jack 3.5“ 

vstup 
• Horizontální a vertikální korekce lichoběžníku 
• Příslušenství: Dálkové ovládání 
• Minimální životnost lampy 6 000 hod. v normálním režimu a 15 000 hodin v režimu ECO 
• Možnost zavěšení na držák na strop 
• Záruka min. 3 roky na projektor i lampu 

 
G) Ozvučení učebny v počtu 10 ks 

• Aktivní dvoupásmové reprosoustavy 
• Výkon vestavěného zesilovače 2x 60W RMS 
• Bezdrátové připojení Bluetooth, vstup USB 
• Připojení kabelem: vstup 2x AUX 3,5 mm jack, 1x optický, 1x digital coaxial 
• Součástí reproduktorů bude nástěnný držák, dálkové ovládání a potřebné kabelové rozvody 
• Záruka min. 2 roky 

 
3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 950 000,00 Kč bez DPH (2 359 500,00 Kč včetně DPH). 
 
 
 
4 Lhůta a místo plnění zakázky 
 
Lhůta dodání předmětu zakázky se vymezuje na 30 dní ode dne podpisu smlouvy. 
 
Místem plnění zakázky je místo podnikání objednatele, tj. Střední škola - Podorlické vzdělávací 
centrum, Dobruška, Pulická 695, Dobruška 518 01. 
 
 
 
5 Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče 
 
Originály dokumentů nebo úředně ověřené kopie budou k doložení požadovány po vybraném 
dodavateli. Doklady musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců před dnem podání nabídky. 
 



 
 
 
 

5 

6 Zadávací podklady 
 
Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy. 
 
Na zadávací dokumentaci a její přílohy je možné se dotázat: 
 
Ing. Vladimír Voborník 
vobornik.vladimir@sspvc.cz 
+420 605 210 021 
 
 
 
7 Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále, v listinné podobě, v českém jazyce. 
 
Nabídka bude sešita/svázána, přelepena a opatřena podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno 
neoprávněné manipulaci s ní. 
 
Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 
 
 7.1 Obsah 
 
 7.2 Identifikace účastníka 
 

7.3 Krycí list k podání nabídky (viz příloha č. 1), který bude obsahovat: 
 

− Název veřejné zakázky 

− Obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 

− Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče 

− Pověřeného zástupce pro případné další jednání 

− Kontaktní údaje 

− Nabídkovou cenu pro oddíly A), B), C), D), E), F), G) bez DPH a včetně DPH, a celkovou nabídkovou 
cenu bez DPH a včetně DPH 

− Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
 
Pro zpracování Krycího listu k podání nabídky uchazeč závazně použije vzor Krycího listu k podání 
nabídky (příloha č. 1) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list k podání 
nabídky podepíše a vloží do nabídky. 
 
Nabídková cena v Kč bude uvedena v tomto členění: 
A) Žákovská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 46 ks bez DPH a včetně DPH 
B) Žákovský monitor v počtu 46 ks bez DPH a včetně DPH 
C) Učitelská pracovní stanice - počítač, klávesnice a myš v počtu 2 ks bez DPH a včetně DPH 
D) Učitelský monitor v počtu 2 ks bez DPH a včetně DPH 
E) Učitelský počítač s monitorem, klávesnice a myš v počtu 8 ks bez DPH a včetně DPH 
F) Dataprojektor v počtu 10 ks bez DPH a včetně DPH 
G) Ozvučení učebny v počtu 10 ks bez DPH a včetně DPH 
Cena celkem bez DPH a včetně DPH 

mailto:vobornik.vladimir@sspvc.cz


 
 
 
 

6 

Celková nabídková cena bude uvedena na Krycím listu k podání nabídky bez DPH a včetně DPH a bude 
obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky (tj. recyklační 
poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy, resp. do místnosti 
k tomu určené, náklady související s případným reklamačním řízením, náklady na kabeláž). 
 
Veškeré uvedené ceny budou v Kč. 
 
 7.4 Popis nabízeného zařízení a postup dodání 
 
Dle jednotlivých položek Krycího listu k podání nabídky je třeba doplnit popis nabízeného zařízení, 
popis parametrů zařízení, popř. fotodokumentaci. 
 
 7.5 Čestné prohlášení o vázanosti nabídky 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán 15 dní. 
 
K prohlášení o vázanosti nabídky uchazeč použije závazný vzor čestného prohlášení, které je přílohou 
č. 2. 
 
 7.6 Čestné prohlášení podle § 74 odst. 1, písm. b) v návaznosti na § 75 odst. 1, písm. c) 
 
Uchazeč potvrdí toto prohlášení, které je přílohou č. 3. 
 
 7.7 Čestné prohlášení podle § 74 odst. 1, písm. c) v návaznosti na § 75 odst. 1, písm. d) 
 
Uchazeč potvrdí toto prohlášení, které je přílohou č. 4. 
 
 7.8 Návrh smlouvy 
 
Návrh smlouvy, který je přílohou č. 5, bude doplněn o identifikační údaje uchazeče, cenu a bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. Uchazeč není oprávněn 
zasahovat do textu smlouvy jiným než výše uvedeným způsobem. 
 
 
 
8 Lhůta pro podávání nabídek 
 
Lhůta pro podávání nabídek začíná 17. 6. 2021 a končí 1. 7. 2021 ve 14:00 hodin. 
 
Nabídka bude předána v zalepené orazítkované obálce s označením "VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – POŘÍZENÍ 
VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – NEOTEVÍRAT". 
 
Nabídky je možné předat osobně v pracovní dny do kanceláře ředitele školy – zadavatele (Pulická 695, 
Dobruška 518 01) nebo zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence tak, aby byla do skončení lhůty 
pro podání nabídek doručena zadavateli. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 7. 2021 v 14:05 hodin v kanceláři zadavatele. 
 
 



 
 
 
 

7 

9 Vyloučení účastníka 
 
Důvody vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení: 

− nebude-li jeho nabídka úplná, 

− nebude-li nabídka doručena do stanovené lhůty, 

− nebudou-li jeho doklady splňovat zadávací podmínky, nebo nebudou-li objasněny a doplněny, 
nebo nebudou-li odpovídat skutečnosti, 

− a z jiných důvodů uvedených v zákoně o zadávání veřejných zakázek. 
 
Oznámení o vyloučení účastníka bude uveřejněno na profilu zadavatele a tím se považuje uchazeči za 
doručené. 
 
 
 
10 Platební podmínky 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 
14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
 
 
11 Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude probíhat hodnocením jediného kritéria pro 
hodnocení nabídek, kterým je celková nabídková cena včetně DPH tvořená součtem jednotkových cen 
nabídky. Kritérium má váhu 100 %. 
 
 
 
12 Výběr dodavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na svém profilu a tím ho 
považovat za doručené. 
 
Před podpisem smlouvy bude po vybraném dodavateli požadováno doložení originálů dokladů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů, které doložil v nabídce jako kopii. 
 
 
 
13 Doplňující údaje 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči. 
Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
 
Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat věcné části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům a současně je povinen uvést identifikační údaje každého ze 
subdodavatelů. 
 



 
 
 
 

8 

V Dobrušce dne 16. 6. 2021 
 
 
 
Přílohy - závazné vzory: 
Příloha č. 1 - Krycí list k podání nabídky 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o vázanosti nabídky 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění 
Příloha č. 5 - Návrh kupní smlouvy 
 


